



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Dan-Lit Holding ApS
Rathvej 2
Rath
5935 Bagenkop

Årsrapport

6. juli 2018 - 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 25/8 2020

Steffen Møller Rasmussen
Dirigent

CVR nr. 39 72 17 32

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 6. juli - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan-Lit Holding ApS
Rathvej 2
Rath
5935 Bagenkop

Telefon: 61743949

CVR-nr.: 39 72 17 32

Regnskabsperiode: 6. juli 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Langeland

Direktion

Steffen Møller Rasmussen, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber der driver landbrugsvirksomheder mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 498.860, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 311.140.

Det afsluttede regnskabsår har været forbundet med ekstra omkostninger i forbindelse med selskabets stiftelse og etablering af datterselskab og virksomhed i Litauen. Dernæst er resultatet belastet af ikke tilfredsstillende udbytter i datterselskabets markbrug som følge af en meget tør periode i vækstsæsonen.

I indeværende regnskabsår og vækstsæson er afgrøderne veletableret og der forventes et positivt resultat i datterselskabet og dermed også i moderselskabet.

Resultatopgørelse 6. juli - 31. december

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-56.626</u>
Bruttoresultat		-56.626
Resultat før finansielle poster		-56.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-388.274
Finansielle indtægter		50.970
Finansielle omkostninger		<u>-125.567</u>
Resultat før skat		-519.497
Skat af årets resultat	3	<u>20.637</u>
Årets resultat		<u><u>-498.860</u></u>
Overført resultat		<u>-498.860</u>
		<u><u>-498.860</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018/19 kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	392.310
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	1.642.054
		<u>2.034.364</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.034.364</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Udskudt skatteaktiv		20.637
		<u>20.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.637</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.055.001</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018/19 kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital		100.000
Overført resultat		211.140
		<hr/>
Egenkapital i alt		311.140
		<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsdeltagere og ledelse		566.062
		<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser		566.062
		<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		1.157.798
Anden gæld		20.001
		<hr/>
		1.177.799
		<hr/>
Gældsforpligtelser i alt		1.743.861
		<hr/>
Passiver i alt		2.055.001
		<hr/> <hr/>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse 6. juli 2018	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	710.000	0	760.000
Årets resultat	0	0	-498.860	-498.860
Overført fra overkurs ved emission	0	-710.000	710.000	0
Egenkapital 31. december 2019	100.000	0	211.140	311.140

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Aktiviteten i selskabet udøves gennem datterselskabet Justefa UAB og omfatter landbrugsdrift af forpagtede arealer Litauen. Selskabets indtjening og fortsatte drift er derfor meget afhængig af driften i datterselskabet, som for en stor dels vedkommende er finansieret af kapital og lån fra Dan-Lit Holding ApS og selskabets anpartshaver. Der er budgetteret med overskud i datterselskabet, og det forventes på tidspunktet for godkendelse af nærværende årsrapport, at det budgetterede resultat opnås, idet der er høstet højere udbytter i afgrøderne end budgetteret, så den nødvendige likviditet til den fortsatte drift af moder- og datterselskab dermed er sikret.

	2018/19
	kr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.970
	<u>50.970</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-20.637
	<u>-20.637</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 6. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	780.584
	<u>780.584</u>
Kostpris 31. december 2019	780.584
Værdireguleringer 6. juli 2018	0
Årets resultat	-388.274
	<u>-388.274</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	-388.274
	<u>-388.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>392.310</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virksom- heder
	kr.
Kostpris 6. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>1.642.054</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.642.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>1.642.054</u></u>
